
Bezirksmeisterschaft 2024

Meldung von: 06 Meldeliste Einzel 1.11.68
Luftgewehr Auflage Senioren 0 Seite: 1

Stand: 28.01.2024 16:15 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

0 Tietge, Frank 06.05.1974  0672011 SGi Bleckede 308,9

0 Matthiesen, Lars 08.09.1977  0671044 KKSV Wendisch Evern 1.11 - 3 307,9

0 Ihde, Dennis 13.01.1976  0671044 KKSV Wendisch Evern 1.11 - 3 306,8

0 Masharzew, Paul 07.03.1978  0671044 KKSV Wendisch Evern 1.11 - 3 298,8



Bezirksmeisterschaft 2024

Meldung von: 06 Meldeliste Einzel 1.11.69
Luftgewehr Auflage Seniorinnen 0 Seite: 1

Stand: 28.01.2024 16:16 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

0 Brunk, Nicole 20.06.1980  0671044 KKSV Wendisch Evern 1.11 - 2 312,1

9 Sennet, Bianca 01.01.1982  1006720 SGi Bleckede 309,3



Bezirksmeisterschaft 2024

Meldung von: 06 Meldeliste Einzel 1.11.70
Luftgewehr Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 28.01.2024 16:16 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

0 Schlüschen, Michael 02.08.1971  0674035 KKSV Ochtmissen 316,5

0 Dietze, Jens-Peter 18.05.1965  0675041 SV Schwinde 1.11 - M3 310,8

0 Kähler, Christian 02.08.1966  0675041 SV Schwinde 300,9

0 Kurz, Stephan 16.07.1964  0673021 SV Hittbergen 1.11 - 1 299,8
0 Beelke, Andreas 18.12.1965  0671009 SV Betzendorf 1.11 - 1 298,5
0 Machmüller, Jens 02.07.1967  0674024 ASG Lüneburg 298,4
0 Gerhardt, Stephan 21.01.1967  0675041 SV Schwinde 1.11 - M4 291,1
0 Bätjer, Thorsten 05.04.1964  0673040 SV Scharnebeck 289,1



Bezirksmeisterschaft 2024

Meldung von: 06 Meldeliste Einzel 1.11.71
Luftgewehr Auflage Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 28.01.2024 16:16 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

0 Daedler, Stefanie 19.08.1973  0671009 SV Betzendorf 1.11 - 1 317,3

0 Franzen, Anja 04.05.1972  0675041 SV Schwinde 1.11 - M3 311,3

0 Gevers, Simone 02.11.1973  0671033 SV Melbeck 1.11 - 1 308,2

0 Land, Silvia 31.03.1966  0675041 SV Schwinde 1.11 - M4 302,8
0 Gerhardt, Nicole 07.06.1972  0675041 SV Schwinde 1.11 - M4 300,2
0 Wagner, Heike 06.05.1967  0674024 ASG Lüneburg 299,4
0 Bätjer, Anke 20.05.1969  0673040 SV Scharnebeck 298,1
0 Machmüller, Jeanette 12.07.1967  0674024 ASG Lüneburg 294,3
0 Neß, Berit 05.01.1969  0673040 SV Scharnebeck 288,0
0 Sprenger, Silke 03.08.1971  0673040 SV Scharnebeck 1896 278,4



Bezirksmeisterschaft 2024

Meldung von: 06 Meldeliste Einzel 1.11.72
Luftgewehr Auflage Senioren II Seite: 1

Stand: 28.01.2024 16:17 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

0 Burmester, Ulrich 23.06.1960  0673012 SV Brietlingen 312,9

0 Beilfuß, Eckhard 08.06.1963  0671044 KKSV Wendisch Evern 307,7



Bezirksmeisterschaft 2024

Meldung von: 06 Meldeliste Einzel 1.11.73
Luftgewehr Auflage Seniorinnen II Seite: 1

Stand: 28.01.2024 16:17 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

0 Deege, Hilke 09.01.1963  0671009 SV Betzendorf 1.11 - 1 307,5

0 Kähler, Britta 02.06.1960  0675041 SV Schwinde 1.11 - M3 300,1



Bezirksmeisterschaft 2024

Meldung von: 06 Meldeliste Einzel 1.11.74
Luftgewehr Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 27.01.2024 20:23 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

0 Eulig, Hans-Peter 11.03.1954  0671044 KKSV Wendisch Evern 1.11 - 1 313,8

0 Kindermann, Gerd 28.08.1953  0672008 KKS Bavendorf 1.11 - 1 308,5

0 Siems, Jürgen 05.07.1958  0673021 SV Hittbergen 1.11 - 3 306,0

0 Brunkhorst, Rolf 19.11.1955  0674035 KKSV Ochtmissen 301,1
0 Lüdtke, Rigo 20.09.1957  0673021 SV Hittbergen 1.11 - 3 299,2
0 Lütgens, Joachim 24.02.1956  0671014 SV Deutsch-Evern 1.11 - 3 295,0
0 Salchow, Hans-Werner 26.10.1958  0673021 SV Hittbergen 292,9
0 Klose, Helmut 19.12.1954  0671044 KKSV Wendisch Evern 1.11 - 1 289,8



Bezirksmeisterschaft 2024

Meldung von: 06 Meldeliste Einzel 1.11.75
Luftgewehr Auflage Seniorinnen III Seite: 1

Stand: 27.01.2024 20:24 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

0 Lüdtke, Marina 14.05.1957  0673021 SV Hittbergen 1.11 - 3 304,1

0 Baldewein, Ursula 28.03.1957  0671044 KKSV Wendisch Evern 1.11 - 4 301,8



Bezirksmeisterschaft 2024

Meldung von: 06 Meldeliste Einzel 1.11.76
Luftgewehr Auflage Senioren IV Seite: 1

Stand: 28.01.2024 08:21 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

0 Theiding, Hartmut 19.09.1948  0672008 KKS Bavendorf 1.11 - 1 311,1

0 Würtz, Hans-Joachim 21.03.1948  0672008 KKS Bavendorf 1.11 - 1 310,8

0 Busse, Joachim 05.04.1949  0674018 SV Hagen 1.11 - 1 305,4

0 Suckow, Hans-Joachim 14.01.1949  0674024 ASG Lüneburg 1.11 - 1 301,9
0 Mönkemann, Heinrich 05.07.1949  0671044 KKSV Wendisch Evern 1.11 - 1 300,0
0 Burmester, Herbert 21.05.1950  0675005 SGi Bardowick 288,6
0 Jänsch, Wolfgang 07.11.1949  0674024 ASG Lüneburg 287,8



Bezirksmeisterschaft 2024

Meldung von: 06 Meldeliste Einzel 1.11.77
Luftgewehr Auflage Seniorinnen IV Seite: 1

Stand: 29.01.2024 19:38 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

0 Kistenbrügger, Christa 04.01.1949  0671009 SV Betzendorf 305,2



Bezirksmeisterschaft 2024

Meldung von: 06 Meldeliste Einzel 1.11.78
Luftgewehr Auflage Senioren V Seite: 1

Stand: 27.01.2024 20:25 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

0 Meyer, Werner 01.08.1951  0674024 ASG Lüneburg 297,4

0 Brackelmann, Helmut 06.10.1946  0675007 SC Barum 287,7

0 Lühmann, Reinhardt 01.04.1939  0671044 KKSV Wendisch Evern 1.11 - 4 285,5

0 Anders, Wolfgang 12.09.1946  0674024 ASG Lüneburg 1.11 - 1 278,9



Bezirksmeisterschaft 2024

Meldung von: 06 Meldeliste Einzel 1.11.79
Luftgewehr Auflage Seniorinnen V Seite: 1

Stand: 27.01.2024 20:25 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

0 Henkel, Lore 27.03.1937  0671033 SV Melbeck 294,6



Bezirksmeisterschaft 2024

Meldung von: 06 Meldeliste Mannschaft 1.11.68
Luftgewehr Auflage Senioren 0 Seite: 1

Stand: 28.01.2024 16:17 Uhr Gesamt DV-System DAVID21+

 0671044 KKSV Wendisch Evern 1.11 - 3 913,5  Ringe

0 Masharzew, Paul 07.03.1978 298,8
0 Matthiesen, Lars 08.09.1977 307,9
0 Ihde, Dennis 13.01.1976 306,8



Bezirksmeisterschaft 2024

Meldung von: 06 Meldeliste Mannschaft 1.11.70
Luftgewehr Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 28.01.2024 16:18 Uhr Gesamt DV-System DAVID21+

 0671009 SV Betzendorf 1.11 - 1 923,3  Ringe

0 Daedler, Stefanie (71) 19.08.1973 317,3
0 Beelke, Andreas 18.12.1965 298,5
0 Deege, Hilke (73) 09.01.1963 307,5

 0675041 SV Schwinde 1.11 - M3 922,2  Ringe

0 Franzen, Anja (71) 04.05.1972 311,3
0 Dietze, Jens-Peter 18.05.1965 310,8
0 Kähler, Britta (73) 02.06.1960 300,1

 0675041 SV Schwinde 1.11 - M4 894,1  Ringe

0 Gerhardt, Nicole (71) 07.06.1972 300,2
0 Gerhardt, Stephan 21.01.1967 291,1
0 Land, Silvia (71) 31.03.1966 302,8



Bezirksmeisterschaft 2024

Meldung von: 06 Meldeliste Mannschaft 1.11.74
Luftgewehr Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 28.01.2024 09:49 Uhr Gesamt DV-System DAVID21+

 0672008 KKS Bavendorf 1.11 - 1 930,4  Ringe

0 Kindermann, Gerd 28.08.1953 308,5
0 Theiding, Hartmut (76) 19.09.1948 311,1
0 Würtz, Hans-Joachim (76) 21.03.1948 310,8

 0673021 SV Hittbergen 1.11 - 3 909,3  Ringe

0 Siems, Jürgen 05.07.1958 306,0
0 Lüdtke, Marina (75) 14.05.1957 304,1
0 Lüdtke, Rigo 20.09.1957 299,2

 0671044 KKSV Wendisch Evern 1.11 - 1 903,6  Ringe

0 Eulig, Hans-Peter 11.03.1954 313,8
0 Klose, Helmut 19.12.1954 289,8
0 Mönkemann, Heinrich (76) 05.07.1949 300,0

 0671044 KKSV Wendisch Evern 1.11 - 4 883,3  Ringe

0 Baldewein, Ursula (75) 28.03.1957 301,8
0 Hauschildt, Heinz (78) 06.04.1945 296,0 nur mit M weitermelden
0 Lühmann, Reinhardt (78) 01.04.1939 285,5

 0674024 ASG Lüneburg 1.11 - 1 861,4  Ringe

0 Suckow, Hans-Joachim (76) 14.01.1949 301,9
0 Rose, Erwin (78) 07.09.1947 280,6 nur mit M weitermelden
0 Anders, Wolfgang (78) 12.09.1946 278,9


